PORTARIA Nº 02/2024 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTÉTICA E COSMÉTICA EAD

A Coordenadora do Curso Superior de Tecnologia em Estética e Cosmética EAD da Universidade do
Oeste Paulista – UNOESTE, Anna Carolina Fontes Teles, no uso de suas atribuições e em
atendimento ao disposto no capítulo II do Estatuto, no título II do Regimento Geral da Unoeste, e
no Instrumento de Avaliação de Cursos de Graduação Inep/Daes/Sinaes, EXPEDE a presente
Portaria, com a composição do COLEGIADO do referido curso, para o exercício das atribuições
definidas no Regulamento dos Colegiados dos Cursos de Graduação, aprovado em 02 de Maio de
2023 pela Resolução nº 04/2023 da Reitoria:

MEMBROS DO COLEGIADO DO CURSO

PRESIDENTE: Anna Carolina Fontes Teles
Titulação: Mestre

CORPO DOCENTE

Nome: Diego Ariça Ceccato
Titulação: Doutor

Nome: Daniela Vanessa Moris de Oliveira
Titulação: Doutora

Nome: Janiele de Souza Santos Uchelli
Titulação: Mestre

Nome: Ana Karênina Dias de Almeida Sabela
Titulação: Doutora

CORPO DISCENTE
Larissa Emanuelle Guabiraba de Sousa
Regina Gali Tavares Flores

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se para CONHECIMENTO.

 Presidente Prudente, 28 de fevereiro de 2024

Prof. Ma. Anna Carolina Fontes Teles